Adestne Davus in scaena prima? **Davus non adest in scaena prima, sed abest.**

Quis Davum vocat? **Medus Davum vocat.**

Suntne nummi Iulii in sacco Davi? **Nummi Iulii in sacco Davi non sunt, sed in sacco Medii.**

Quid Iulius ponit in sacco Davi? **Iulius unum nummum ponit in sacco Davi.**

Quot nummi iam in sacco Iulii sunt? **Novem nummi iam in sacco Iulii sunt.**

Estne vacuus saccus Medii?

Cur Medus discedit?

Quem Iulius vocat?

Cur Medus Iulium non audit?

## PENSVM C

Quot nummi sunt in sacco Iulii? **Decem nummi sunt in sacco Iulii.**

Adestne Davus in scaena prima? **Davus non adest in scaena prima, sed abest.**

Quis Davum vocat? **Medus Davum vocat.**

Suntne nummi Iulii in sacco Davi? **Nummi Iulii in sacco Davi non sunt, sed in sacco Medii.**

Quid Iulius ponit in sacco Davi? **Iulius unum nummum ponit in sacco Davi.**

Quot nummi iam in sacco Iulii sunt? **Novem nummi iam in sacco Iulii sunt.**

Estne vacuus saccus Medii? **Saccus Medii non est vacuus, sed nummi Iulii sunt in sacco Medii.**

Cur Medus discedit?

Quem Iulius vocat?

Cur Medus Iulium non audit?

## PENSVM C

Quot nummi sunt in sacco Iulii? **Decem nummi sunt in sacco Iulii.**

Adestne Davus in scaena prima? **Davus non adest in scaena prima, sed abest.**

Quis Davum vocat? **Medus Davum vocat.**

Suntne nummi Iulii in sacco Davi? **Nummi Iulii in sacco Davi non sunt, sed in sacco Medi.**

Quid Iulius ponit in sacco Davi? **Iulius unum nummum ponit in sacco Davi.**

Quot nummi iam in sacco Iulii sunt? **Novem nummi iam in sacco Iulii sunt.**

Estne vacuus saccus Medi? **Saccus Medi non est vacuus, sed nummi Iulii sunt in sacco Medi.**

Cur Medus discedit? **Medus discedit, quia pecuniam Iulii habet.**

Quem Iulius vocat?

Cur Medus Iulium non audit?

## PENSVM C

Quot nummi sunt in sacco Iulii? **Decem nummi sunt in sacco Iulii.**

Adestne Davus in scaena prima? **Davus non adest in scaena prima, sed abest.**

Quis Davum vocat? **Medus Davum vocat.**

Suntne nummi Iulii in sacco Davi? **Nummi Iulii in sacco Davi non sunt, sed in sacco Medi.**

Quid Iulius ponit in sacco Davi? **Iulius unum nummum ponit in sacco Davi.**

Quot nummi iam in sacco Iulii sunt? **Novem nummi iam in sacco Iulii sunt.**

Estne vacuus saccus Medi? **Saccus Medi non est vacuus, sed nummi Iulii sunt in sacco Medi.**

Cur Medus discedit? **Medus discedit, quia pecuniam Iulii habet.**

Quem Iulius vocat? **Iulius Medum vocat.**

Cur Medus Iulium non audit?

## PENSVM C

Quot nummi sunt in sacco Iulii? **Decem nummi sunt in sacco Iulii.**

Adestne Davus in scaena prima? **Davus non adest in scaena prima, sed abest.**

Quis Davum vocat? **Medus Davum vocat.**

Suntne nummi Iulii in sacco Davi? **Nummi Iulii in sacco Davi non sunt, sed in sacco Medi.**

Quid Iulius ponit in sacco Davi? **Iulius unum nummum ponit in sacco Davi.**

Quot nummi iam in sacco Iulii sunt? **Novem nummi iam in sacco Iulii sunt.**

Estne vacuus saccus Medi? **Saccus Medi non est vacuus, sed nummi Iulii sunt in sacco Medi.**

Cur Medus discedit? **Medus discedit, quia pecuniam Iulii habet.**

Quem Iulius vocat? **Iulius Medum vocat.**

Cur Medus Iulium non audit? **Medus Iulium non audit, quia abest.**